
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09»  августа  2018 года                                                                  №  58                                   

«О выделении на территории
избирательных участках специальных 
мест для размещения печатных
агитационных материалов»

  В  соответствии с Законом Волгоградской области от 06.12.2006 №1373-ОД «О
выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь
Уставом Савинского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Выделить на территории избирательного участка №3212 специальное место

для размещения печатных  агитационных материалов по адресу: село Савинка
ул.Чапаева,125  у здания магазина «Покупочка» информационные стенды
расположенные на расстоянии более 50 метров от места нахождения
избирательной комиссии.

2. Выделить на территории избирательного участка №3213 специальное место
для размещения печатных  агитационных материалов по адресу: село Савинка
пер. Гагарина,4 у здания магазина «Валентина» информационные стенды
расположенные на расстоянии более 50 метров от места нахождения
избирательной комиссии.

3. Выделить на территории избирательного участка №3210 специальное место
для размещения печатных  агитационных материалов по адресу: п.
Кумысолечебница ул.Санаторная,8 у здания конторы ГКУЗ ВОПТС
«Палласовский» информационные стенды расположенные на расстоянии более
50 метров от места нахождения избирательной комиссии.

4. Выделить на территории избирательного участка №3211 специальное место
для размещения печатных  агитационных материалов по адресу: х.Смычка
ул.Центральная,18у здания магазина  информационные стенды расположенные
на расстоянии более 50 метров от места нахождения избирательной комиссии.

5. Выделить на территории избирательного участка №3214 специальное место
для размещения печатных  агитационных материалов по адресу: п.Заливной у
автобусной остановки информационные стенды расположенные на расстоянии
более 50 метров от места нахождения избирательной комиссии.

     6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования). 

И.о.Главы Савинского 



сельского поселения                                                    А.А.    Хмуров 

рег.№  58  /2018г.


